от 9,00 часа в административната сграда на 

община Крушари, ет.3, стая №301 за продажба на общински недвижим имот-частна общинска собственост, както 
следва: 

- Масивна сграда на един етаж със застроена площ от 300 (триста) кв.м. и дворно място с площ от 2606 (две 
хиляди шестстотин и шест) кв.м., представляващо УПИ XIV отреден „За обществено обслужване“ (по предходен план 
кв.32, УПИ V-125 „За училище“), кв.32 по плана на с.Полковник Дяково, актувани с акт за частна общинска собственост 
№2424/13.04.2018г. с начална тръжна цена 72400,00 лв. (седемдесет и две хиляди и четиристотин лева. 

2.Цената достигната на търга да се заплати от спечелилия участник еднократно по банков път по сметка на 
община Крушари. 

3.Участникът спечелил търга да заплати  върху оттъргуваната цена на имота 3% местен данък по чл.47 ал.2 и 
ал.3 от ЗМДТ в брой в Данъчна служба с.Крушари и разходите по чл.43 ал.4 от Наредба №8 в размер на 300,00лв. 
(триста лева)  в брой в касата на общината или по банков път. 

4.Депозитът от 7240,00,00лв. (седем хиляди двеста и четиридесет лева) в размер на 10% от началната 
тръжна цена да се внесе до 16,00 часа на предходната дата на търга по банков път по сметка на община Крушари, 

както следва: 
Банкова сметка: BG36IORT80883387611303, BIC: IORTBGSF при ТБ „Инвестбанк“ АД, клон Добрич.